
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 WARSZAWA
ul. BartyckallOA
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl

http://www.wios.warszawa.pl
Warszawa, 0 październik 2013 r.

AT.272.36.25.2013.KZ

Wyniki postępowania

dotyczy: Przetargu nieograniczonego (z dopuszczeniem ofert częściowych) na dostawę aparatury
kontrolno-pomiarowej oraz sprzętu pomocniczego dla WIOŚ w Warszawie - zadanie nr 5 dostawa
wagi analitycznej.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp,
informuje o wynikach postępowania.

W w/w postępowaniu na zadanie nr 5 do dnia 19.09.2013 r. do godziny 09:30 wpłynęły dwie oferty.
Otwarcia ofert Komisja Przetargowa dokonała w tym samym dniu o godz. 10:00.

Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Numer
oferty

1

2

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

SARTORIUS POLAND SP. Z O.O.
ul. Wrzesińska 70
62-025 Krotoszyn

RAD WAG WAGI ELEKTRONICZNE
Witold Lewandowski

ul. Bracka 28, 26-600 Radom

Cena brutto w zł

72 139,50

30 750,00

Punkty uzyskane w
jedynym kryterium

„cena"

42,62

100

Po sprawdzeniu ofert Komisja Przetargowa stwierdziła co następuje:

1.Oferta nr l - SARTORIUS POLAND SP. Z O.O., ul. Wrzesińska 70,
62-025 Krotoszyn:

Wykonawca w ofercie z dnia 16.09.2013 r. zapisał parametr techniczny powtarzalność
w wielkości <±0,001 mg, jednocześnie zapisując w formularzu cenowym ten sam parametr na
oferowaną przez siebie wagę w wielkości <±0,25 ug. W związku z tym Zamawiający pismem
z dnia 27.09.2013 r., znak: AT.272.36.5.2013KZ wezwał w trybie art. 87 ust. l Pzp do wyjaśnień,
którą wielkość „powtarzalność" oferuje Wykonawca. W odpowiedzi Wykonawca pismem
z dnia 30.09.2013 r. odpisał, że do treści oferty wkradł się błąd, wskazując jednocześnie właściwą
powtarzalność.
W związku z brakiem wymaganych dokumentów do oferty, Zamawiający pismem
z dnia 4.10.2013 r., znak: AT.272.36.18.2013.KZ wezwał Wykonawcę do złożenia aktualnych
informacji z Krajowego Rejestru Karnego dotyczących członków zarządu Wykonawcy, tj. Pana
Prezesa Subasica Tihomira i Pana Wiceprezesa Woltera Carstena, w zakresie określonym w art. 24



ust. l pkt S i l i ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
W dniu 7.10.2013 r. Wykonawca uzupełnił brakujące dokumenty.
Po uzupełnieniu dokumentów i udzieleniu wyjaśnień oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi
i nie podlega odrzuceniu.

2. Oferta nr 2 - RADWAG WAGI ELEKTRONICZNE Witold Lewandowski,
ul. Bracka 28,26-600 Radom:
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi i nie podlega odrzuceniu.

W związku z powyższym Komisja Przetargowa uznała zgodnie z art. 91 ust. l Pzp za
najkorzystniejszą ofertę nr 2, ważną i nie podlegającą odrzuceniu, która w jedynym kryterium cena
(znaczenie 100%) uzyskała 100 pkt, złożoną przez Wykonawcę:

RADWAG WAGI ELEKTRONICZNE
Witold Lewandowski

ul. Bracka 28,26-600 Radom
z ceną 30 750,00 zł brutto, otrzymane punkty: 100.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. l Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia
publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób
określony w art.27 ust.2, albo 15 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku zamówień,
których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8.

MAZOWIE
INSPEKTOR CK

Adam

;KI WOJEWÓDZKI
WRONY ŚRODOWISKA

^wikowski-Ł/

Strona 2 z 2


